

Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS

Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 10 27 28 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS Havet 2 Bønnerup 8585 Glesborg CVR-nr.: 10 27 28 31 Stiftet: 27. maj 1986 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Møller
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Le-Con ApS, Norddjurs ApS BMOK 36, Norddjurs L.M. Ingeniør og Entreprenør ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.238	-5.783
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-123.221	111.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.009	216.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.120	-6.624
Resultat før skat	-208.588	315.605
Skat af årets resultat	4.730	3.970
Årets resultat	-203.858	319.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.837	133.837
Overføres til overført resultat	0	185.738
Disponeret fra overført resultat	-70.021	0
Disponeret i alt	-203.858	319.575

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>185.828</u>	<u>258.837</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.828</u>	<u>258.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.828</u>	<u>258.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.641.358	1.660.949
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>85.998</u>	<u>80.960</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.727.356</u>	<u>1.741.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.406</u>	<u>319.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.748.762</u>	<u>2.061.142</u>
	Aktiver i alt	<u>1.934.590</u>	<u>2.319.979</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	133.837
	Overført resultat	1.628.133	1.698.154
	Egenkapital i alt	1.828.133	2.031.991
Gældsforpligtelser			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.620	39.678
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.620	39.678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.678	33.682
	Anden gæld	25.159	210.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.837	248.310
	Gældsforpligtelser i alt	106.457	287.988
	Passiver i alt	1.934.590	2.319.979
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	0	1.512.416	1.712.416
Resultatandel	0	133.837	185.738	319.575
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	133.837	1.698.154	2.031.991
Resultatandel	0	-133.837	-70.021	-203.858
	200.000	0	1.628.133	1.828.133

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.120</u>	<u>6.624</u>
	<u>5.120</u>	<u>6.624</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Ned-/ opskrivninger 1. juli 2022	-116.163	-332.576
Årets resultat	<u>-73.009</u>	<u>216.413</u>
Ned-/ opskrivninger 30. juni 2023	<u>-189.172</u>	<u>-116.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>185.828</u>	<u>258.837</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Le-Con ApS	Norddjurs	100 %
ApS BMOK 36	Norddjurs	100 %
L.M. Ingeniør og Entreprenør ApS	Norddjurs	100 %
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 42 mere end et år fra balancedagen.		
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	77.298	73.360
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.678</u>	<u>-33.682</u>
	<u>37.620</u>	<u>39.678</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for ethvert mellemværende som Danske Bank A/S måtte få med datterselskabet ApS BMOK 36, er der stillet selvskyldnerkaution på op til maks 300.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
